


Velkommen til NARF

NARF (Norges Autoriserte Regnskapsføreres Forening) er regnskaps-
førernes kompetanseorganisasjon. Foreningen ble etablert i 1969,
og organiserer majoriteten av landets autoriserte regnskapsførere.
Vår oppgave er å legge til rette for kvalitet og kompetanseutvikling,
og styrke regnskapsførers posisjon i markedet.

Vi følger utviklingen og strukturendringer i bransjen og avdekker
nye krav som stilles til regnskapsføreren. Dette danner grunnlaget
for vårt arbeid og tilbud til medlemmene.

I NARF får medlemmene ivaretatt sine krav til faglig oppdatering
og utvikling gjennom fagsupport, omfattende kursprogram og
regelmessig fagstoff. Vi tilbyr kompetanseprodukter og kvalitets-
sikringsverktøy. Vi er kort og godt regnskapsførerens faglige støtte.

Som forening er vi bindeleddet mellom medlemmene. Vi legger til
rette for et sterkt fellesskap med erfaringsnettverk og kompetanse-
deling.

Vårt kvalitetskontrollarbeid sikrer at medlemmene innehar gode
rutiner og at regnskapsførerloven, forskrifter og bransjestandarder
etterleves. Dette gir trygghet for at regnskapstjenesten er av god
kvalitet.

NARF er en viktig høringsinnstans for myndigheter og offentlige
organer og sørger for å bringe viktige saker ut til medlemmer,
samtidig som vi taler deres og småbedriftenes interesser.

NARF skal bygge kompetanse, sørge for kvalitet og være tilstede for
sine medlemmer. Du er hjertelig velkommen til å kontakte oss hvis
du vil vite mer.
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”kvalitetssikring 
             kompetanseutvikling 
   konkurransekraft”



Autorisasjonsordningen

Kvalitet i yrkesutøvelsen 

I takt med bransjeutviklingen

Enhver som i næring påtar seg å føre regnskap for andre må være 
autorisert av Finanstilsynet i samsvar med lov om autorisasjon av 
regnskapsførere (regnskapsførerloven). Hensikten med 
autorisasjonsplikten er å gi kjøpere av regnskapstjenester 
tilstrekkelig sikkerhet for at arbeidet utføres på en betryggende 
måte og at lover og regler blir etterfulgt.

    

NARFs hovedoppgave er å sikre kvalitet i regnskaps- og råd- 
givningstjenesten. Våre kvalitetskontrollører utfører regelmessige
kontroller av medlemmenes yrkesutøvelse, og sørger for at regn-
skapsbyråer tilknyttet NARF etterlever og videreutvikler rutiner
for god regnskapsføringsskikk. Dette gir bedrifter og myndigheter 
trygghet for at oppdraget ivaretas på en forsvarlig måte. 

Kontrollen er videre en hjelp til medlemmene som får vurdert sin 
egen yrkesutførelse og påpekt eventuelle forbedringer. Et NARF 
medlemskap er således regnskapsførerens kvalitetsstempel overfor 
sine kunder. Som følge av vår fokus på kvalitet må alle medlemmer:

•	 Inneha autorisasjon som regnskapsfører.
•	 Oppfylle etterutdanningskravene.
•	 Ha ansvarsforsikring.
•	 Etterleve våre kvalitetsnormer.
•	 Omfattes av vår interne kvalitetskontroll.

Omgivelsene våre er i stadig forandring og det krever vilje og evne
til omstilling. NARF skal være aktiv i bransjeutviklingen. Vi ønsker  
å levere kunnskap og løsninger som gjør regnskapsføreren i stand  
til å møte endringer og skiftende markedsforhold.  
Dette gjør vi gjennom:

•	 Markedsorientering og planmessige undersøkelser av  
	 bransjens og kundenes behov og forventninger.
•	 Strategiutvikling og -planlegging.
•	 Samarbeid med utviklings-, forsknings- og 				  
	 utdanningsmiljøer.
•	 Allianser med eksterne kompetansepartnere.
•	 Kontinuerlig fornyelse og videreutvikling av egne  
	 fagtilbud.
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www.narf.no

     ”trygghet for at  
               oppdraget ivaretas  
       på en forsvarlig måte”
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Medlemsfordeler i NARF

Som medlem får du god faglig støtte, mange fordeler, kollegialt 
fellesskap, og et kvalitetsstempel mot kunder. Medlemsfordelene er 
følgende:

•	 Omfattende og spesialtilpasset kurstilbud til fordelaktige priser. 
	 Du oppnår store besparelser i kursavgiften, bl.a. til kursene du  
	 må ta for å opprettholde autorisasjonen.

•	 Tilgang til “Min oppdatering”, som gir medlemmene komplett 
	 oversikt over sine kurs og oppdateringstimer. Dvs. hvilke kurs  
	 du har tatt og hvor mange timer du er godskrevet med innen  
	 de ulike fagområdene. I tillegg viser oversikten hva du mangler,  
	 og gir innspill til aktuelle kurs du kan ta for å nå timekravet.  
	 Du kan se din kurshistorikk og legge inn kurs fra andre  
	 arrangører.

•	 Tilgang til fri fagsupport som hjelper deg i ditt daglige arbeid.

•	 Fagartikler og aktuelle nyheter av betydning for yrkesutøvelsen  
	 på narf.no, via ukentlige nyhetsbrev og andre publikasjoner. 
	 På vårt ekstranett får medlemmene utvidet tilgang til fagstoff  
	 og oppslagsverk.

•	 Fagbladet Regnskap & Økonomi fire ganger i året inklusive  
	 MedlemsNytt, som er et fast bilag i bladet.

•	 Kundebrev fra NARF med aktuelt fagstoff som du kan sende  
	 videre til dine kunder, med din logo og adresse. Kundebrevet 
	 kommer inntil fire ganger i året og styrker dialogen mellom deg  
	 og dine kunder.

•	 Mulighet for å delta i lokale erfaringsgrupper og kompetanse- 
	 nettverk.

•	 Fri adgang til å markedsføre ditt regnskapsbyrå på NARFs  
	 søketjeneste for næringslivet, “Finn en regnskapsfører”. Her får  
	 ditt byrå eksponert seg overfor bedrifter som er på utkikk etter  
	 en autorisert regnskapsfører.

•	 Fri tilgang til bruk av NARFs jobbtorg, som er en egen webside  
	 på narf.no hvor ditt regnskapsbyrå kostnadsfritt kan utlyse  
	 stillingsannonser.

•	 Hjelpemidler, oppslagsverk og kvalitetssikringsverktøy til bruk i  
	 den daglige drift til gunstige priser. Bl.a. tilbyr vi bransjens  
	 kvalitetssikringsprodukt, KS Komplett for kvalitetssikring av  
	 kontordriften og oppdragsutførelsen, samt rådgivningsverktøy  
	 til bruk overfor dine kunder.

•	 Fordelsavtaler innen mange produkter og tjenester til gunstige  
	 priser, som er relevant for ditt byrå eller for deg privat.  
	 Bl.a. gode forsikringstilbud. Les mer om våre fordelsavtaler på  
	 narf.no, under menyknappen “Bli medlem”.

•	 Som medlem forsterker du og trekker fordeler av vårt myndig- 
	 hetsarbeid med mål om forenkling og gode rammebetingelser. 
	 Jo flere medlemmer, desto større påvirkning.

•	 Kvalitetskontrollen som er en hjelp og en kvalitetsgaranti for at 
	 ditt byrå etterlever og videreutvikler rutiner for god regnskaps- 
	 førerskikk.

•	 NARF er en profesjonell forening og et kvalitetsstempel som gir  
	 konkurransefortrinn mot kunder og marked. Du får tilgang til  
	 NARF merkenavnet (medlemslogo), som kan brukes på trykk- 
	 saker, skilt, m.m.

“faglig støtte                
kollegialt fellesskap    
    kvalitetsstempel”
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Kurs og kunnskapsutvikling

Faglig oppdatering og kunnskapsutvikling er avgjørende for en  
bransje underlagt autorisasjonsordningen med strenge kvalitetskrav.  
Videreutdanningen skal ikke bare tilfredsstille offentlige lover og 
regler - den skal også være til nytte for utviklingen av kunde- 
bedriftene.

Vi tilbyr et av landets mest omfattende kursprogram for regnskaps-
førerbransjen og virksomheter som selv arbeider med egen regn- 
skaps- og økonomifunksjon. Våre kurs arrangeres i alle Norges største 
byer i tillegg til enkelte kurs i utlandet.

Bak våre arrangementer står en faglig dyktig stab og et eget  
pedagogisk forum der vi utvikler gode undervisnings- og lærings-
metoder. Våre kurs er nøye satt sammen og utviklet etter gjeldende 
kompetansekrav, lovendringer, bransjesituasjon, fremtidsutsikter - og 
sist men ikke minst - basert på tilbakemeldinger fra kursdeltakerne.

Med NARF som kursarrangør får du de siste oppdateringene, og du 
kan være sikker på at det innholdsmessige, pedagogiske og selve 
rammen rundt kursene er nøye planlagt og kvalitetssikret - alt for  
å gi deg et solid utbytte.

På www.narf.no/kurs finner du en komplett oversikt over vårt  
kurstilbud. Ta gjerne kontakt med kursavdelingen i NARF på 
telefon 23 35 69 00 eller på e-post til kurs@narf.no, dersom du har 
spørsmål eller ønsker vår kurskatalog (utgis i mai). 

“faglig støtte                
kollegialt fellesskap    
    kvalitetsstempel”

”faglig oppdatering 
	   gir ny energi”
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Faglig støtte

NARFs fagteam innehar betydelig kompetanse innenfor regnskaps-
førernes kjerneområder (regnskap, skatt, avgift), samt bransje- 
standarder og lovverk. Selskaps- og forretningsrett er godt dekket 
gjennom egen juridisk kompetanse.

Fagteamet bistår medlemmer med fagsupport og er med på å løse 
faglige utfordringer som regnskapsføreren møter i det daglige.

En sentral oppgave er å formidle relevant og aktuell informasjon.
Dette gjøres gjennom regelmessig publisering av fagartikler og 
nyheter.

Foruten å være regnskapsførerens faglige representant overfor
myndigheter, innehar fagteamet sekretariatsfunksjonen ved 
foreningens behandling av høringssaker. Teamet holder oppsyn  
med lover/forskrifter og forhold som påvirker rammebetingelser for  
bransje og kunder. En rekke høringssaker behandles gjennom året.

Fagteamet er videre innholdsleverandør til kompetanseprodukter 
og kvalitetssikringsverktøy.
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Verktøy og hjelpemidler

NARF tilbyr kompetanseprodukter, kvalitetssikringsverktøy og
praktiske hjelpemidler til bruk for regnskapsførere, rådgivere  
og andre som arbeider med regnskap og økonomi.

Vi har verktøy som hjelper regnskapsbyråer og -avdelinger til å  
kvalitetssikre kontordriften og effektivisere oppdragsutførelsen.
NARF utvikler også rådgivningsverktøy, som bidrar til at 
medlemmene kan finne gode løsninger på de utfordringer  
som deres kunder står overfor.

På narf.no får medlemmene hjelp til å holde orden på sine kurs og 
oppdateringstimer, eget jobbtorg, søketjenesten Finn en regn-
skapsfører, og ellers andre praktiske funksjoner for medlemskapet. 
Vi tilbyr også bøker, oppslagsverk og fagstoff til hjelp i det daglige 
arbeid. 

Vårt fokus er å tilby nyttige løsninger som hjelper medlemmene  
i hverdagen. 

Ta kontakt med oss:
Har du spørsmål eller ønsker å melde deg inn, kan du kontakte 
medlemservice på telefon 23 35 69 00, eller e-post:  
medlem@narf.no.

På narf.no under menyknappen “Bli medlem” kan du lese mer
om medlemskapet, priser og melde deg inn. 




